附件1

中央驻鲁、省属企业集体合同

指定备案审查通知书

       市人力资源和社会保障局：

根据《中华人民共和国劳动合同法》、《山东省企业集体合同条例》和《集体合同规定》（劳动和社会保障部令第22号）法律法规规定，现指定你局对                    集体合同进行备案审查，请按照相关规定做好各项备案审查工作。

二○   年  月  日
附件2
集体合同基本情况送审登记表

(企业方)

	用人单位

	通讯地址

	邮政编码

	联系电话

	职工总人数

	经济类型

	法定代表人姓名

	身份证号码

	企业方集体协商代表情况

	姓名
	协商身份
	性别
	年龄
	职务
	身份证号码

	                                (送审单位盖章)

                                年      月      日

集体合同基本情况送审登记表

(职工方)

	工会名称

	工会会员人数

	联系电话

	工会主席姓名

	身份证号码

	职工方集体协商代表情况

	姓名
	协商身份
	性别
	年龄
	职务
	身份证号码

	                                (送审单位盖章)

                                年      月      日

附件3

                                            〔201 〕     号
集体合同备案审查受理通知书

                       ：

你公司（单位）报送的集体合同备案审查材料收悉。
我厅（局）将在十五个工作日内对你公司（单位）报送的材料进行审查，如十五个工作日内未提出异议，你公司（单位）集体合同即行生效。

年   月   日

附件4
                               〔201 〕人保集审  号

集体合同备案审查意见书

                    ：

对你公司（单位）报送的                          ，根据《中华人民共和国劳动合同法》、《山东省集体合同条例》、《集体合同规定》（劳动保障部令第22号）等法律法规规定，经审查，现提出如下意见：

附件5
集体合同备案审查情况登记表

	报送时间
	报送单位
	合同名称
	企业性质
	职工人数
	合同期限
	审查意见
	备注

PAGE
— 1 —